
全日本女子選手権大会

射場受付：10月21日（木）7時30分～

開会式　：10月21日（木）8時00分～20分（20分）

トラップ種目 スキート種目

〇面 〇面

組 組

9:00 1 1R 9:00 1

9:30 2 9:30 2

10:00 3 2R 10:00 1

10:30 1 10:30 2

11:00 2

11:30 3 3R 11:30 1

12:00 1 12:00 2

12:30 2 12:30 予選終了

13:00 3 12:45

13:30 予選終了 13:00

13:45 14:00

14:30

15:30

1R

2R

3R

10月21日（木）

区分 時間

シュートオフ・集計

10月21日（木）

時間区分

ファイナル開始

休憩

閉会式・表彰式：10月21日（木）16時00分

行事終了目安　：10月21日（木）16時30分

シュートオフ・集計

ファイナル開始

ファイナル終了

ファイナル終了


